
Ondermandaatbesluit Vastgoed 

De teammanager Vastgoed, van Domein Ruimtelijk, gemeente Purmerend, 

  

Gelet op artikel 10:9 van de Algemene wet bestuursrecht, 

  

Overwegende 

  

Dat door burgemeester en wethouders en de burgemeester van de gemeente Purmerend aan de 

teammanagers mandaat, volmacht en machtiging is verleend om de in het Mandaat- en machtigings- 

besluit Purmerend 2018 bedoelde besluiten te nemen en andere handelingen te verrichten; 

  

Dat bij bovengenoemd besluit ondermandaat, ondervolmacht en ondermachtiging is toegestaan; 

  

Besluit: 

  
Ondermandaat, ondermachtiging en ondervolmacht te verlenen aan de medewerkers binnen team 

Vastgoed die tevens coördinator zijn, met inachtneming van de in het Mandaat- en machtigingsbesluit 

Purmerend 2018 opgenomen instructies: 

  

- Informerende brieven te ondertekenen; 

- Te besluiten overeenkomsten aan te gaan en te ondertekenen voor de verkoop van restgroen; 

- Te besluiten overeenkomsten aan te gaan te ondertekenen voor de verhuur van restgroen; 

- Te besluiten overeenkomsten aan te gaan en te ondertekenen ter ingebruikgeving van restgroen; 

- Te besluiten opdrachtbrieven te verstrekken en te ondertekenen en daarmee opdracht te verstrekken 

tot het leveren van goederen of het uitvoeren van werken en diensten; 

- Ontvangen facturen te beoordelen en betaalbaar te stellen. 

Purmerend, 

De teammanager Vastgoed, 

J.P. Verplanke 

Nr. 534019 

GEMEENTEBLAD 9 december 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Purmerend 

Gemeenteblad 2025 nr. 534019 9 december 2025 1 


